
 
 
 

 

 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

муниципальное образование Ханты - Мансийский район 

Комитет по образованию администрации Ханты - Мансийского района 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа имени В.Г. Подпругина с. Троица» 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 184 - О 

«29» августа 2023 года   

                                                                                                  

О приеме в 4 класс переводом  

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

РФ», пунктом 11 Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в 

другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня и направленности, утвержденных приказом 

Минобрнауки России от 12.03.2014 № 177, в соответствии с «Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», утвержденного приказом МКОУ ХМР «СОШ 

им.В.Г.Подпругина с.Троица» от 15.03.2023 №039-О, на основании заявления Беломоиной 

О. Н от 29.08.2023,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в 4 класс МКОУ ХМР «СОШ 

им.В.Г.Подпругина с.Троица» Беломоину Веронику Андреевну 04.11.2013 г.р. в 

порядке перевода из МБОУ «СОШ №2» г. Ханты-Мансийска, в котором она 

обучалась в 3 классе по очной форме обучения. 

2. Классному руководителю 4 класса Южаковой Н. Г. в срок до 01 сентября 2023 года 

внести соответствующие записи в электронный журнал и личное дело 

обучающейся. 

3. Кладовщику Федоровой С. Н., ответственной за питание обучающихся Микрун 

Е.В. внести обучающуюся в список на питание в соответствии с категорией. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Ракитиной Т.В.  

И.о. директора:                                                                           Т. В. Ракитина        

Ознакомлены:                                                                                               


